
29/12/2020Data:

Hora: 17:58

SÃO PAULO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC

Anexo 1 - Lei 4.320/64

Demonstrativo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas

Orçamento Anual do Exercício de 2021

Proposta Orçamentária nº   1 - Consolidação Geral

Tipo da Fonte de Recurso: Todos          Esfera Orçamentária: Todas          Órgão: Todos

R$ 1,00

RECEITAS DESPESAS

RECEITA AGROPECUÁRIA

RECEITA DE SERVIÇOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
ALIENAÇÃO DE BENS

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA
INVERSÕES FINANCEIRAS

INVESTIMENTOS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS0,00

0,00

423.378,13

0,00

0,00

0,00

13.278.345,17

0,00

0,00

0,00
0,00

1.129.518,70

0,00

5.390.100,00

0,00

8.311.623,30

1.129.518,70

0,00

0,00

DEDUÇÕES DA RECEITA 0,00

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

CONTRIBUIÇÕES

TOTAL

TOTAL

DÉFICIT

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES

DÉFICIT CORRENTE

DESPESAS CORRENTES

SUPERÁVIT CORRENTE
TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

SUPERÁVIT

13.701.723,30

13.701.723,30
1.129.518,70

1.129.518,70

13.701.723,30

13.701.723,30

1.129.518,70

1.129.518,70

0,00

0,000,00

0,00

TOTAL

DÉFICIT

RECEITAS DE CAPITAL - INTRAORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL

SUPERÁVIT

TOTAL

DESPESAS CORRENTES

RESERVA DE CONTINGÊNCIA E RESERVA DO RPPSRECEITAS CORRENTES - INTRAORÇAMENTÁRIA

DESPESAS CORRENTES

RESUMO

13.701.723,30

1.129.518,70

0,00

0,00

0,00

14.831.242,00

13.701.723,30

1.129.518,70

14.831.242,00

0,00

0,00
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